第1号様式
かごしま茶輸出サプライチェーン登録申請書
第　　　　号
　年　月　日
公益社団法人鹿児島県茶業会議所
会　頭　　　　　　　様
（市町・地区茶業振興会経由）
住　所
荒茶加工場名　　　　　　　　　　　　印
代表者名
工場又は代表者電話
かごしま茶輸出サプライチェーン実施要綱3の(1)の規定により、書類を添えて下記のとおり登録（系列生産者の追加、茶園の追加－非該当の事項を削除）を申請します。
なお、登録された場合は、本実施要綱に従い誠実に実践することを誓約します。
記
	系列生産者
	茶園

備考

	登録番号
	氏名
	住所
	電話番号
	番号
	地番
	面積（a）
	品種

注：1　「登録番号」は、登録済みの場合のみ記入
2　「地番」の欄は、茶園が連担し、かつ同一品種で同一管理をしている場合は、一つのほ場として申請できる。
　　3　申請者が独自の茶園の番号を希望する場合は、「備考」に記入することができる。

ただし、希望に添えない場合がある。
添付書類
(1)　周辺茶園図（申請する茶園の周囲の作物名等－茶、さつまいも、飼料作物、山林、宅地などを記入したもの）
(2)　茶園周辺の航空写真（インターネットなどのハードコピーでも可）